
ZARZĄDZENIE NR 691/24 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli szkół i przedszkoli w roku 2024, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 70a 
ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 984; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, 
poz. 1672 i poz. 2005) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2628) po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół i przedszkoli zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego, o którym mowa 
w art. 70a ustawy - Karta Nauczyciela, wyodrębnione w budżecie Miasta 
Siemiatycze w roku 2024 dla nauczycieli szkół dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Siemiatycze przeznacza się na: 

1) kształcenie na studiach podyplomowych, studiach wyższych, studiach 
licencjackich i kursach kwalifikacyjnych nadających uprawnienia do nauczania 
dodatkowego przedmiotu i prowadzenia dodatkowych zajęć w zakresie: 

a) edukacji i terapii osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu; 

b) edukacji i rehabilitacji osób z niepełnosprawnością intelektualną 
(oligofrenopedagogika); 

c) języka angielskiego w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej; 

2) kształcenie na studiach podyplomowych, studiach wyższych, studiach 
licencjackich i kursach kwalifikacyjnych w zakresie przygotowania 
pedagogicznego dla psychologów; 

3) udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach 
oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, prowadzonych 
odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D4D5EF-3F2E-4E73-9317-A377745B03AA. Podpisany Strona 1



4) koszty związane z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach 
doskonalenia o których mowa w pkt 1, 2 i 3 ustalone na zasadach określonych 
przepisami  § 2 pkt 1 rozporządzenia; 

5) koszty wynagradzania osób prowadzących formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli o których mowa w § 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.; 

6) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla 
nauczycieli. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli, pobieraną przez podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a 
pkt 1 w wysokości 1500 zł, jednak nie więcej niż wysokość faktycznie 
poniesionych kosztów za semestr nauki dla jednego nauczyciela. 

§ 3. Podział środków o których mowa w art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela na poszczególne formy doskonalenia 
zawodowego: 

Formy doskonalenia zawodowego wyszczególnione w § 1 zarządzenia Udział w % 

Kształcenie na studiach podyplomowych, studiach wyższych, studiach 
licencjackich i kursach kwalifikacyjnych  

25 

Udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz 
innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w pkt 2 

25 

Koszty związane z podróżą służbową nauczycieli, o których mowa w pkt 3  20 
Koszty wynagrodzenia osób prowadzących formy doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, o których mowa w pkt 4 

25 

Koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych, o których 
mowa w pkt 5 

5 

§ 4. Podział środków na poszczególne jednostki: 

Lp. Nazwa placówki Liczba 
nauczycieli 

Kwota 
proporcjonalna 

w zł 

Kwota 
proponowana 

w zł 
1 Szkoła Muzyczna 27 13 701 14 400 
2 Przedszkole nr 1 15 7 612 7 200 
3 Przedszkole nr 3 22 11 163 13 232 
4 Przedszkole Nr 5 22 11 163 12 374 
5 Szkoła Podstawowa Nr 1 59 29 938 28 139 
6 Szkoła Podstawowa Nr 3 58 29 431 27 663 
 Razem 203 103 008 103 008 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorom szkół 
i przedszkoli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D4D5EF-3F2E-4E73-9317-A377745B03AA. Podpisany Strona 2



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D4D5EF-3F2E-4E73-9317-A377745B03AA. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 691/24 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-05T13:52:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




